durante a entrega dos kits.   

2.3 - Todas as inscrições deverão ser feitas através do endereço eletrônico: 
www.cronochip.com.br 

2.4 - O período de inscrições será entre às 19h do dia 02/12/2025 às 00h do dia 15/01/2026 
OU ATÉ DURAREM AS  VAGAS OFERECIDAS: 3600 (três mil e seiscentos). Não serão aceitas inscrições fora 
deste prazo. 

2.5 - Valor das inscrições (público geral): 

2.5.1. Lote relampago do dia 02/12/2025 as 19 horas a 10/12/2025 : R$ 70,00 (setenta reais) + 5$ taxa  

de administração do site e doação de material de limpeza (a ser entregue na retirada do Kit